



Kill-Switch ApS

Rådhusstræde 1, 2.
1466 København K
CVR-nr. 40091017

Årsrapport 11.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Piotr Pawel Hahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kill-Switch ApS

Rådhusstræde 1, 2.

1466 København K

CVR-nr.: 40091017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 11.12.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Peter Heide, formand

Piotr Pawel Hahn

Morten Florin Jonassen

Direktion

Morten Florin Jonassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive IT-virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 3.129 t.kr.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne kan opretholdes og øges i takt med likviditetsbehovet, samt at den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet opnås. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om at tilføre kapital i takt med likviditetsbehovet. Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og har på denne baggrund aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed opfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver etableret via egen drift i kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.310.646)
Personaleomkostninger	2	(2.606.046)
Af- og nedskrivninger	3	(47.456)
Driftsresultat		(3.964.148)
Andre finansielle indtægter	4	4.720
Andre finansielle omkostninger		(102.873)
Resultat før skat		(4.062.301)
Skat af årets resultat	5	872.807
Årets resultat		(3.189.494)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.189.494)
Resultatdisponering		(3.189.494)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.592
Materielle aktiver	6	246.592
Anlægsaktiver		246.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.250
Andre tilgodehavender		195.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		878.539
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	8.174
Tilgodehavender		1.447.963
Likvide beholdninger		137.415
Omsætningsaktiver		1.585.378
Aktiver		1.831.970

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		(3.189.494)
Egenkapital		(3.129.494)
Udskudt skat		5.732
Hensatte forpligtelser		5.732
Anden gæld		47.290
Langfristede gældsforpligtelser	8	47.290
Bankgæld		39.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.453.373
Anden gæld	9	338.241
Kortfristede gældsforpligtelser		4.908.442
Gældsforpligtelser		4.955.732
Passiver		1.831.970
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	(3.189.494)	(3.189.494)
Egenkapital ultimo	60.000	(3.189.494)	(3.129.494)

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne kan opretholdes og øges i takt med likviditetsbehovet, samt at den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet opnås. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om at tilføre kapital i takt med likviditetsbehovet. Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og har på denne baggrund aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	2.325.944
Pensioner	199.504
Andre omkostninger til social sikring	14.891
Andre personaleomkostninger	65.707
	2.606.046
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.456
	47.456

4 Andre finansielle indtægter

	2018/19
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	74
Valutakursreguleringer	4.646
	4.720

5 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	5.732
Refusion i sambeskatning	(878.539)
	(872.807)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	294.048
Kostpris ultimo	294.048
Årets afskrivninger	(47.456)
Af- og nedskrivninger ultimo	(47.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	246.592

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	8.174
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavende hos ledelsen, som er opstået i regnskabsåret 2019, er indfriet ved indbetaling af udestået inkl. renter d. 20.05.2020.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	47.290
	47.290

9 Anden gæld

	2018/19 kr.
Moms og afgifter	156.544
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	111.845
Feriepengeforpligtelser	69.852
	338.241

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pipe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
